XPHZΩ his subjungendum est, quod cum e χρῆ factum videri queat, Eust. contra e χρῆσω per apoc. factum esse χρῆ, quosdam existimasse ait. Cum autem non unam signif. habeat verbum χρῆσω, in ea qua ponitur pro Εgeo s. Indigeo, præcedentium vocabulorum signif. sequitur; ideoque primum ei locum tribuendum esse censeo. Χρῆσω igitur ponitur pro Εgeo, Indigeo, cum alibi tum ap. Plut. Οὐδὲν ἀνδρείας χρῆσομεν. Item, Οὐδὲ χρῆσων βοηθείας. Item, Εἰ δὲ χρῆσοι τις αὐτοῦ παρόντος. Et in isto Herodiani (4, 11, 10.) Φαρέτρας δὲ καὶ τόξα οὐκ εἰχοντι γὰρ ἐχρῆσον ἀντῶν πρὸς γάμους; Nec non in isto Dioscoridis, Οἱ δὲ Αιγύπτιοι, διὰ τὸ δαψιλῶν χρῆσειν αὐτοῦ, ἐτέρως σκενάζοντες χρῆσον δὲ οἱ τοιοῦτοι οἵνοι πλειόνων ἐτῶν. Quibus II. addere possumus et hunc Greg. Naz. Ἐπειδὴ καὶ αὐτὸς χρῆσω φιλανθρωπίας. Item hunc Εjusd. Μὴ κρίνε τὸν κριτὰς ὁ χρῆσων τῆς ἱαρείας. In hoc certe loco Diogenis L. i. omnino q. δεῖσθαι, significare videtur: Θεῶν μὲν ἕδους εἶναι, μηδεὶς δεῖσθαι τῶν δὲ θεοῖς ὅμοιων, τὸ ὀλίγων χρῆσειν. Ubi tamen possit fortassis exponi Pauca desiderare: ut hoc verbo Desiderare redditum censuit Bud. verbum χρῆσειν in isto Soph. I. Aj. (474.) Αἰσχρὸν γὰρ ἄνδρα τοῦ μακροῦ χρῆσειν βίον "Οστις κακοῖσιν οὐδὲν ἔξαλλάσσεται. Sed redditur χρῆσω et verbo Volo: (junctum infinitivo, vel expresso, vel subaudiendo:) atque adeo idem hujus signif. exemplum hoc affert e Plut. "Ιτω δὲ οὖν ὅπῃ χρῆσοι. Item, "Ἐφη δὲ αὐτοὺς ἀποπλεῖν ὅπῃ χρῆσοιν. Sic e Xen. (Κ. Π. 1, 6, 12.) affertur χρῆσω ὑγιαίνειν pro Volo

bene valere. Apud Aristoph. quoque legitur N. (452.) Δρώντων ἀτεχνῶς ὅ, τι χρήζουσι. Ejusdemque est (360.) φράξε πρὸς ἡμᾶς ὅ, τι χρήζεις. E quibus ill. prior ille aperte subaudiendum relinquit infin. δρᾶν: ut sit, δρώντων ὅ, τι χρήζουσι δρᾶν: at de posteriore aliqua fortassis controversia esse queat. Sic certe ap. Soph. subaudiendus infin. relinquitur, CEd. T. (372.) p. 167. meæ Ed. Εἴπω τὶ δῆτα κἄλλ', ἵν' ὄργιζη πλέον; Quibus Tiresiae verbis CEdipus ita respondet, "Οσον γε χρήζεις" ὡς μάτην εἰρήσεται. Perinde enim est ac si diceretur, δοσον γε χρήζεις εἰπεῖν. At in hoc versu ejusd. Tragœdiæ (630.) p. 178. Τὶ δῆτα χρήζεις; η με γῆς ἔξω βαλεῖν; infin. habemus in ipsius versus fine, qui tamen non commode cum illo priore χρήζεις jungi videatur, sed potius cum posteriore jungendus esse, quem subaudiendum reliquerit: perinde ac si dictum esset, τὶ δῆτα χρήζεις ποιεῖν; η με γῆς ἔξω χρήζεις βαλεῖν; Quod autem de hoc versu dixerimus, idem et de isto dicendum fuerit, CEd. C. (636.) p. 293. init. Τὶ δῆτα χρήζεις; ἐς δόμους στείχειν ἐμόύς. Iu VV. LL. affertur ex Herod., cum infin. simul et gen. χρῆσαι σφέων βοηθέειν, pro Ab eis rogare auxilia. Ibid. cum solo gen. (quam constr. habuisti supra,) e Plut. Lycurgo, Χρήζων εὐνομίας, Efflagitans praeclaram legum institutionem. At vero ex Eur. cum accus. (Suppl. 123.) δοσια χρήζω, Justa peto. (Apud Hes. ἔχρησεν est ἔδειτο et iκέτευεν. Quod si χρήζειν Rogare etiam significet, utramque verbi δέομαι signif. obtinebit.) In lisd. affertur χρῆσαι, pro Mutuo dare, Mutuare, Commodare, ut Herod. (3, 58.) Δέκα τάλαντά σφι χρῆσαι ἔδεοντο. (Cui l. subjungunt hunc, Χρῆσαι ἀν τι τεῦ βουλοίμην τυχεῖν; sed hic redditum verbo Indulgere: hoc modo, Indulgesne quiddam quod impetrare cupio?) E Plut. quoque, "Ἐχρησαν πάντα θεοὶ ἡμῖν, Omnia nobis Dii mutuo dedere. Quin etiam e Luca (11, 5.) Χρῆσόν μοι ἄφειν. Sed nulli hujusmodi loci quidquam prodesse queunt, meo quidem judicio, ad probandum verbum χρήζω hanc quoque signif. habere. Cum enim sciamus VERBO Χρᾶν id significari, et ab eo itidem esse AOR. 1. "Ἐχρησα, quale hoc fuerit, aor. hunc una eademque signif. positum, non ab uno eodemque th., sed modo a verbo Χρᾶν, modo a Χρήζειν deducere? Sed minime novum est in VV. LL. falsa themata nonnullis verbis dari.

Xρήζω ap. Athen. invenio in signif. quam vix apud alium reperiri puto: cuius certe nusquam mentionem factam invenio. Pouitur enim pro Oraculum edo, Oraculo edo, Oraculo respondeo. Locus est (361.) e Creophyllo quodam, Οἱ τὴν "Ἐφεσον κτίζοντες, καὶ πολλὰ ταλαιπωρηθέντες ἀπορίᾳ τόπου, τοτελευταῖον πέμψαντες εἰς θεοῦ, ἥρωτων ὅπου τὸ πόλισμα θῶνται" ὁ δὲ αὐτοῖς ἔχρησεν, ἐνταῦθα οἰκίζειν πόλιν ἢ ἀν ἰχθὺς δεῖξη καὶ ὑς ἄγριος ἀφηγήσηται. H. certe l. sequendo, verbo χρήζειν illam quoque verbi χρᾶν signif. inesse dicemus, in qua velut correlativum habet χρῆσαι, i. e. Oraculo uti, Oraculum consulere, ut antea dictum fuit. Sed cum verbum χρᾶν passim ita positum reperiatur, contra verbum χρήζειν, (uti dixi,) nusquam alibi ita usurpatum invenio: unde suspectus fortassis alicui fuerit ille locus: [Schw. dedit ἔχρησεν.]

PARTIC. Κεχρημένος pro χρήζων, apud Poetas, Egens, Indigens. Od. P. (421.) καὶ πολλάκι δόσκον ἀλήτη Τοίω ὀποῖος ἔοι, καὶ ὄτε κεχρημένος ἐλθοι. Hesiod. (Ἐργ. 2, 252.) βίου κεχρημένος, Victu egens, destitutus: (96.) σέο δ' ἄλλος ἀνὴρ κεχρημένος ἔσται, Tua opera egebit. Non solum autem pro χρήζων ponit, sed etiam ab illo ipso th. χρήζω vel χρήζω derivari tradit Eust. In hunc enim versum Od. A. princ. Τὸν δ' οἶον νόστον κεχρημένον ἡδε γυναικός, hæc annotat, Hom. τὸν χρήζοντα vocat κεχρημένον, et cum gen. vocem hanc construit, quæ a Χρήζω vel Χρήζω originem accepit, per ellipsis literæ σ. Sed quod ad signif., κεχρημένον aptius hoc quidem loco interpretabimur Carentem, quam Egentem. Potius enim dicetur aliquis carere reditu et sua uxore, quam egere reditu et sua uxore. Ponitur autem κεχρημένος et sine adjectione genitivi pro Egenus. (Od. P. 347.) Αἰδὼς δ' οὐκ ἀγαθὴ κεχρημένῳ ἀνδρὶ παρεῖναι. Cui versui similis est iste He-

A siodi, (Ἐργ. 1, 315.) Αἰδὼς δ' οὐκ ἀγαθὴ κεχρημένῳ ἀνδρα κομίζει.

At vero Κεχρημένος θάνατος (a χρῆσθαι significante Oraculo edi s. prædicti, cuius alioqui rarum usum esse existimo) affertur pro Morte oraculo prædicta.

Invenitur etiam SCRIPTUM Χρήζω, cum η habente i subscriptum: de qua scriptura dicam in Χρήζω.

[“Χρήζω, Markl. Iph. p. 57. 141. (v. 1017.) ad Heracl. 565. (989.) Wakef. Ion. 439. Wetsten. N. T. 1, 727. Villos. ad Long. 110. 144. Porson. Med. p. 99. ad Dionys. H. 2, 785. 5, 17. Herod. 753. Anton. Lib. 284. Wassenb. ad Hom. 33. ad Xen. Eph. 235. Wyttentb. ad Plut. 1, 530. Volo, Desidero, Valck. Adoniaz. p. 328. Vaticinor. Musgr. Hel. 523.: sine i subscr., Brunck. CEd. C. 1426. Conf. c. δέοματ, Schneid. Anab. 119. Χρ. τινὸς, sequ. infin., Porson. Med. p. 95. Χρ. σον, Rogo te, χρ. τοῦτον, Rogo, Expecto hoc, Herod. 380. cf. 403, 644. Cum dupli gen., Idem 7, 53. Εἴ τι χρηζεῖ Σoph. Trach. 397. 416. Phil. 49. Κεχρημένος, Coray Mus. Ox. 2. p. 4. Eur. Ion. 1218. ad Callim. 1. p. 7. Od. Ξ. 124. (155.) T. 77. Y. 378. X. 50. Ilgen. Hymn. 105. Brunck. Phil. 1264. Κεχρημένος, Κεχρημένος, de oraculis, ad Herod. 175. 178. 567. 608. Διὸς κεχρημέθα, Arat. Ph. 4. cf. ad Od. G. 48 \*

\* Χρήδω, Valck. ad Rov. 76." Schæf. MSS.]

[\* "Ἐγχρήζω, Indigeo, Euseb. H. E. 382." Kall. MSS. Apollon. Hist. 35. Τὰ ἐγχρήζοντα, Utensilia, Lucian. 2, 30=4, 184. Ἐγχρήζοντα, Gl. Impendia.] "Προσχρήζω, Insuper indigeo, peto, flango. Ex Herod. προσέχρησε cum gen. constru-ctum affertur non modo pro Poposcit, sed etiam "pro Delegit." [Æsch. Pr. 642. 786. "Soph. Phil. 1055. Brunck. CEd. T. 2. (1155. 1160.)" Schæf. MSS.]

C Χρήζω, etiam dicitur pro χρήζω, significante Egeo, Indigeo, sed a Poetis. Od. P. (121.) "Οττεν χρηζῶν ἰκόμην Λακεδαίμονα δῖαν. Hesiod. (Ἐργ. 1, 349.) Ός ἀν χρηζῶν, καὶ ἐς ὑστερον ἄρκιον εὑρῃ. Ceterum an Χρηζῶ sit e χρήζω, an contra χρήζω e χρηζῶ, controversum est, præsertim cum non solum χρηζῶ inveniatur scriptum, sed etiam χρηζῶ cum η habente i subscriptum. Videtur autem ab iis orta hæc scriptura, qui χρηζῶ e χρηζῶ factum censuerunt: unde enim alioqui hoc i esse possit? Ego tamen potius dixerim e Χρηζῶ factum esse Χρηζῶ quod i eod. modo adjectum in quibusdam aliis verbis observare me meminerim. Ceterum ap. Hes. legimus χρηζῶντα expositum ἐνδεόμενα, item χρειάν, et χρείαν ἔχοντα. Quarum exp. prima et tertia conveniunt cum ea signif. quam habet in ll. quos supra protuli; at secundæ nullum exemplum me legere memini. Apud Eund. habemus NOMEN Χρῆσις expositum πονηρὸς, cum alioqui videatur magis rationi consentaneum ut a χρηζῶ, quod est Egeo, derivatum, significet Egenum. Ab Eod. vox Χρῆσις exp. πενία, et χρηματα. Sed pro πενία, i. e. Paupertas, (magis tamen conveniret Ēgestas, utpote derivando a verbo significante Egere,) videtur potius debere

D SCRIBI Χρῆσις. Affertur ETIAM 'Αχριστος pro Inutili; sed absque exemplo. [Musæus 328. Nonn. Jo. (160.) D. 32, 55. 36, 34. 40, 71. 45, 354. 48, 74.] 'Αχριστος autem ὀλεθρος pro Extrema pernicie, (nam Hes. exp. μέχρι τοῦ ἐσχάτου καὶ ἀπεράντου) huc pertinere non queat. Dubitari etiam potest de VOCE Χρήμη, hucne referenda sit, (aut certe πρæcedens Χρηζῶ,) an eod. quo et Χρῆμα. Exp. autem Χρήμη Indigentia, χρεῖα et σπάνις. Afferturque ex Herod. (V. Hom. §. 14.) Ἐραντιωθέντας τῷ χρῆμα ἀντοῦ: sed videtur potius ponit pro Commodo ejus. ["Jacobs. Anth. 6, 160. ad Herod. 751. Valck. Adoniaz. p. 247." Schæf. MSS.] AT VERO Χρῆμαντον ὑδατι ex Herod. affertur pro Aquam desiderabant, ubi constr. præsertim suspectam habeo, si quidem χρηστοντο hanc signif. obtineat: [imo 9, 117. legitur χρηστοντο τῷ ὑ. "Χρηζῶ, Heyu. Hom. 6, 266. ad Herod. 256. 721. ad Mœr. 300. Koen. ad Greg. Cor. 207." Schæf. MSS.]

[\* ΧΡΕΜΩ, inus. : unde] “Χρεμετίζω, Hinnio, a Hinnitu edo,” [“Ammon. 145. Valek. Anim. 228. 230.” Schæf. MSS. II. M. 51.] “Χρεμετισμὸς et Χρεμέτισμα, Hinnitus,” [“Jacobs. Anth. 11, 213. ad Mœr. 214. Heyn. Hom. 8, 220.” Schæf. MSS. Dionys. H. 2. p. 26, 14. Schleusn. Lex. V. T. \* Χρεμετισθῆς, Hinnitor, Epith. equi, Cyrill. Hieros. 80.] “Χρεμετιστικός, q. d. Hinnibilis, ut equus dicitur esse animal χρεμετιστικὸν,” [Philo J. 1, 310. Clem. Alex. 196. \* Εγχρεμετίζω, J. Poll. 10, 56. \* Προσχρεμετίζω, Clem. Alex. 51=38. \* Υποχρεμετίζω, Quint. Sm. 8, 57.] “Legitur item Χρεμετάω, pro eod.” [“Callim. 1. p. 555.” Schæf. MSS.] “Nec non Χρεμέθω,” [Etym. M. \*Επιχρεμέθω, Apoll. Rh. 3, 1259. \* Χρεμέθεσκω, Ruhnk. Ep. Cr. 192.” Schæf. MSS.] “Quin etiam e Χρεμετίζω fit Χρεμίζω, per sync.: unde χρέμισαν ap. Hesiod.” [A. 348. \* Χρέμος, τὸ, \* Χρέμος, ὁ, T. H. ad Plutum p. 6.” Schæf. MSS. Hinc \* Χρεμύλος, \* Χρέμης, Nomm. propr. senum ap. Comicos: sive \* a Χρέω, Scroo, secundum Valek. Schol. in N. T. 1, 355. \* Χρόμος, Hes. ψόφος ποιός οι δὲ χρεμετισμός. \* Χρόμαδος, Eid. κρότος, ψόφος: “ad Il. Ψ. 688. Matth. ad Gloss. Min. 32.” Schæf. MSS.]

“ΧΡΕΜΠΙΤΟΜΑΙ,” [a Χρέω, ut Χρίμπτω a Χρίω,] “Scroo, Excreo. Unde Αναχρέμπτομαι et Αποχρέμπτομαι, et Εγχρέμπτομαι. Lucianus et his comp., sed potius primo et tertio, et interdum illo simplici utitur: ut, Χρεμψάμενος πλατὺ, καὶ καταπτύσας μου. Idem, Ως ἐμμελῶς ἔχρεμπτετο. Ex Eod. affertur Χρέμπτομαι ἐπισευρμένον pro Enixe spiro. At Χρέμπτω nullo exemplo confirmatur. In VV. LL. exp. Appropinquo: quæ signif. est potius verbi χρίμπτω: item Incido, et Ungo.” [“Χρέμπτομαι, Thom. M. 586. et Add., Matth. ad Gloss. Min. 32. Toup. Opusc. 2, 300. T. H. ad Lucian. 1, 414. Dial. p. 49.” Schæf. MSS.] “Χρέμψις, “Screatus,” [Glossæ, in quibus etiam \* Χρεμπτὸν, Screabile. \* Περιχρεμπτός, i. q. περισσῶς χρεμπτός, ut περιπαθῆς, et similia, Aesch. Suppl. 885.: al. \* Περιχριμπτός.] “Dicitur et Χρέμμα pro Sreatu, s. Σputo, Diog. L.” [2. p. 133.] “Αναχρέμπτω, “Exscroo, Sreatu egero; unde COMP. Συναναχρέμπτομαι, Una exscroo, Una cum sreatu egero. “Lucian. (2, 717.) Συναναχρεμψάμενος τὴν ψυχὴν μετὰ τοῦ φλέγματος.” “Αναχρέμψις, ἡ, Exscreatio s. Sreatio, Cuin sreatu egestio. Hesychio est \* ἀνάβηξις, Extussitio, ap. quem tamen perperam scriptum ἀνάγχρεψις, idque sua serie, hoc est ante ἀναγωγή. Gal. Comm. 1. in Prorrh. 1. Συμβάίνει ἀνάχρεμψιν γίνεσθαι πυκνήν. Sed et Hippocr. ibid. (157.) dixerat ἀνάχρεμψις πυκνή.” [\* Επαναχρέμπτομαι, Hippocr. 415, 2. \* Επανάχρεμψις, 19. 416, 5, 24. (\* Επαναχρέμπτηρ, unde) \* Επαναχρέμπτηρος, 11.] “Αποχρέμπτομαι, Exscroo, Sreatu ejus-“cio,” [Hippocr. 414, 27.] “UNDE Απόχρεμμα, τὸ, dicitur Id quod exsreatum s. sreatu ejectum est, Sputum, ut Hes. quoque ἀποχρέμματος exp. “ἀποπτύσματος. ITEM Απόχρεμψις, ἡ, Exscreatio: “Hippocr. Aphor. 4, 46. Αἱ ἀποχρέμψιες αἱ ἐν τοῖσι πυρετοῖσι μὴ διαλεπούσιν αἱ πελιδναὶ, ubi ἀποχρέμψιεις pro ἀποχρέμματα dixit. Affertur ET Αποχρεμπτὸς, [ex \* Αποχρέμπτης,] “exponiturque Exscreabilis, ut Plin. Pulmonum exscreabilia vita.” \* Διαχρέμπτομαι, Phryn. Soph. Προπαρ. 72.” Boiss. MSS.] “Εγχρέμπτομαι, Inspuo, Excreo in. “Εγχρέμμα, τὸ, dicitur Cum alicui iuspuimus, s. In aliquem excreamus. Plut. Εγχρέμματα καὶ φθόνους καὶ κακοθεῖας:” [“Wytenb. ad Eund. Mor. 1, 284. Lips. 314. Ox.” Schæf. MSS. Vide Εγχρέμμα. \* Εκχρέμπτομαι, Hippocr. 469, 35. \* Επιχρέμπτομαι, Lucian. 3, 21.] “Καταχρέμπτομαι, Ex-“creo in, Conspuo, Despuo: Aristoph. Eip. (815.) “Ων καταχρεμψαμένη μέγα καὶ πλατὺ μυσσα, ubi Schol. quoque exp. καταπτύσασα.” \* Υποχρέμπτομαι, Hippocr. 470, 31. 492, 52.] “At vero Χρέμψις affertur ex Aristot. pro Cujusdam piscis nomine. Apud Suid. Χρέμης est itidem Piscis; ap. Hes. Χρέμυς. Apud Eosdem vide et Χρεμψίθεατρον.” [Schn. Hist. Liter. Pisc. 98.] “Κρέμυς,